Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение  "Средняя

общеобразовательная  школа №8" с.Большесидоровское, Красногвардейского района ,

Республики Адыгея (МБОУ "СОШ№8" с.Большесидоровское) ИНН 0102004036 КПП

010101001 ОГРН 1020100861923, 385324, Республика Адыгея, Красногвардейский район,

с.Большесидоровское, ул.Школьная, дом №2

                              ПРИКАЗ  № 120А
с.Большесидоровское                                                                                          от 10 августа 2022г.

«Об утверждении реестра (карты) коррупционных рисков,

 возникающих при осуществлении закупок, и плана

(реестра) мер, направленных на минимизацию

 коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок»

  В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд» и Методическими рекомендациями по выявлению и минимизации

коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд, разработанных Министерством труда и

социальной защиты Российской Федерации, направленными на выявление и

минимизацию коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1 Реестр (карту) коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок в

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа№8» с. Большесидоровское Красногвардейского района

Республики Адыгея, согласно приложению №1 к настоящему приказу;

1.2. План (реестр) мер, направленных на минимизацию коррупционных рисков,

возникающих при осуществлении закупок в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа№8» с.

Большесидоровское Красногвардейского района Республики Адыгея, согласно

приложению №2 к настоящему приказу;

2. Лицам, указанным в приложении 1, 2 настоящего приказа, обеспечить выполнение

мероприятий, предусмотренных планом (реестром) мер, направленных на минимизацию

коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа№8»

с. Большесидоровское Красногвардейского района Республики Адыгея

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                   С.Ш.Такахо

http://docs.cntd.ru/document/499011838

		2022-11-30T08:39:04+0300
	МБОУ "СОШ №8" С. БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ